关于2016－2017年度佛山市南海区物业管理
行业专家候选人员名单公示
本协会在南海区行政主管部门的业务指导下，按照协会年度工作计划于今年8月开始筹备成立南海区物业管理专家小组（专家库）工作，并向会员企业发出了《关于向南海区物业管理行业协会推荐专业人员的通知》。至11月上旬止，共收到报来的《推荐表》97份（其中属省级专家5名、市级专家有49 名；新推荐候选专家43 名）。为确保专家队伍的质量，我协会于2015年11月24日在南海区国土城建和水务局（住建）305会议室对新推荐的43名候选专家进行了资格预审（面试）工作（其中已是广东省或佛山市物业管理专家库成员可直接进入南海区物业管理专家小组）。

资格预审（面试）工作本着“公平、公正、公开”的原则，按“综合、设备、资料”三个类别分组进行，并且聘请广东省物业管理行业专家担任面试考官。现将南海区物业管理候选专家人员名单公示如下，对下列名单有异议的，请于2016年1月9日前将意见反映到南海区物业管理行业协会秘书处。
联系电话（传真）：0757-86332240

邮箱：nanhaiwuye@126.com
佛山市南海区国土城建和水务局（住建）物业管理科

佛山市南海区物业管理行业协会
                               二O一五年十二月二十五日
2016－2017年度佛山市南海区物业管理
行业专家候选人员名单

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	备注

	1
	何筛红
	男
	佛山市人一物业经营管理有限公司
	总经理
	省、市专家

	2
	周卫国
	男
	广东国安物业经营服务有限公司
	董事、总经理
	省、市专家

	3
	高德海
	男
	广东国安物业经营服务有限公司
	副总经理
	省、市专家

	4
	高展翔
	男
	佛山市世纪东方物业经营公司
	副总
	省、市专家

	5
	郭  阳
	男
	佛山市祈福物业管理有限公司
	总经理
	省专家、肇庆市专家

	6
	周  媛
	女
	佛山市万科物业服务有限公司
	总经理
	市专家

	7
	张  剑
	男
	佛山市万科物业服务有限公司
	业务总监
	珠海市专家

	8
	陈万成
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	常务副总经理
	市专家

	9
	邓海志
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	项目经理
	市专家

	10
	蓝贤毅
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	经理
	市专家

	11
	黄冠金
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	总经理助理
	市专家

	12
	吴  画
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	经理
	市专家

	13
	曾志俊
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	副总经理
	市专家

	14
	陈福祥
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	人力资源部经理
	市专家

	15
	陈观恒
	男
	佛山市南海区豪信物业管理有限公司
	副总经理
	市专家

	16
	周祖明
	男
	广东国安物业经营服务有限公司
	总监
	市专家

	17
	陈奕蔚
	女
	广东国安物业经营服务有限公司
	经理
	市专家

	18
	林美玉
	女
	佛山市绿茵物业管理有限公司
	总经理
	市专家

	19
	李  恩
	男
	佛山市能兴物业管理有限公司
	副总经理
	市专家

	20
	陈  曦
	男
	广东元海资产物业投资管理有限公司
	物业总监
	市专家

	21
	杨卓强
	男
	广东元海集团
	总经理
	市专家

	22
	黄海明
	男
	广东元海资产物业投资管理有限公司
	品质部经理
	市专家

	23
	叶伟新
	男
	广东元海资产物业投资管理有限公司
	监事
	市专家

	24
	曾锡怡
	女
	广东元海资产物业投资管理有限公司
	投标委员会
	市专家

	25
	黎永坚
	男
	佛山市南海鸿晖物业管理有限公司
	副经理
	市专家

	26
	陈素琴
	女
	佛山市南海鸿晖物业管理有限公司
	部门经理
	市专家

	27
	黄友信
	男
	佛山市金陆物业管理有限公司
	总经理
	市专家

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	备注

	28
	张  洪
	男
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	总经理
	市专家

	29
	周家成
	男
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	工程部经理
	市专家

	30
	邹志鸿
	女
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	综合部经理
	市专家

	31
	李刚强
	男
	保利（佛山）物业服务有限公司
	副总经理
	市专家

	32
	陆艳坤
	女
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	客服中心经理
	市专家

	33
	管  雯
	女
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	总经理助理
	市专家

	34
	钟惠玲
	女
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	财务部副经理
	市专家

	35
	梁  琼
	女
	佛山市南海安居乐物业管理有限公司
	客服中心主管
	市专家

	36
	苏凤英
	女
	广东同信物业管理有限公司
	总经理
	市专家

	37
	朱海军
	男
	深圳天安物业管理有限公司

佛山市分公司
	总经理
	市专家

	38
	李永昌
	男
	佛山市百花物业管理有限公司
	总监
	市专家

	39
	彭森明
	女
	佛山市星晖中建物业管理有限公司
	项目经理
	市专家

	40
	徐财松
	男
	佛山市南海区富域物业管理有限公司
	经理
	市专家

	41
	冼达辉
	男
	南海盐步宝城物业
	副总经理
	市专家

	42
	柴跃平
	男
	佛山市南海区伊安物业管理有限公司
	主管
	市专家

	43
	廖飞强
	男
	广州启胜物业管理公司南海分公司
	经理
	市专家

	44
	李京平
	男
	佛山市世纪东方物业经营公司
	经理
	市专家

	45
	夏冰彀
	男
	北京人保物业管理有限公司

佛山分公司
	经理
	市专家

	46
	陈  霞
	女
	佛山市南海海逸物业资产

经营管理有限公司
	人事行政经理
	市专家

	47
	张根发
	男
	佛山市南海海逸物业资产

经营管理有限公司
	项目经理
	市专家

	48
	刘穗生
	女
	佛山市安贤物业管理有限公司
	总经理
	原市专家

	49
	周丽文
	女
	佛山市南海区昭信物业管理有限公司
	经理
	原市专家

	50
	江建明
	男
	北京戴德梁行物业管理有限公司

佛山分公司
	高级物业经理
	广州市专家

	51
	梁鹏飞
	男
	佛山兴兆物业管理有限公司

	市专家

	52
	朱毅明
	男
	佛山兴兆物业管理有限公司

	市专家

	53
	朱瑞源
	男
	佛山兴兆物业管理有限公司

	市专家

	54
	招国潘
	男
	佛山千秋物业管理有限公司
	总经理

	55
	吕美林
	女
	中海物业管理有限公司佛山分公司
	助理总经理

	56
	周远岳
	男
	中海物业管理有限公司佛山分公司
	工程管理部

经理

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	职务
	备注

	57
	陈伟英
	女
	佛山市南海臻佳物业管理有限公司
	副总经理

	58
	巫伟志
	男
	佛山市南海臻佳物业管理有限公司
	综合部经理

	59
	孙名利
	男
	佛山兴兆物业管理有限公司
	客服部经理

	60
	冯德才
	男
	佛山兴兆物业管理有限公司
	客服主任

	61
	郭仁贵
	男
	佛山市祈福物业管理有限公司
	项目经理

	62
	廖  斌
	男
	广东国安物业经营服务有限公司
	总监

	63
	李  虹
	女
	佛山市万科物业服务有限公司
	经理

	64
	吴世杰
	男
	保利（佛山）物业服务有限公司
	经理助理

	65
	张学东
	男
	深圳市新东升物业管理有限公司

南海分公司
	副总经理

	66
	董富才
	男
	佛山和丰物业管理有限公司
	经理

	67
	刘华平
	男
	广东宏德科技物业管理有限公司

佛山分公司
	项目经理

	68
	徐兰兰
	女
	佛山市能兴物业管理有限公司
	总经理助理

	69
	关智仪
	女
	佛山市能兴物业管理有限公司
	办公室主任

	70
	汤全卫
	男
	佛山市能兴物业管理有限公司
	总经理助理

	71
	李世荣
	男
	广东中信物业服务有限公司

南海分公司
	经理助理

	72
	冯敏贤
	女
	广东同信物业管理有限公司
	市场部经理

	73
	袁金莹
	女
	广东同信物业管理有限公司
	总经理助理

	74
	李红坚
	女
	广东同信物业管理有限公司
	副总经理

	75
	朱汝旺
	男
	佛山市南海海逸物业资产经营

管理有限公司
	物业经理

	76
	罗永基
	男
	广州宜家创生物业管理有限公司

佛山分公司
	总经理

	77
	周彩虹
	女
	广州市广晟物业管理有限公司
	行政人事经理

备注：1、以上排名不分先后；

       2、“省专家”指广东省物业管理行业专家，“市专家”指佛山市物业管理行业专家。